Sac. Vol. VII. col. 799) est accensendum. 

(1) Il nome del Presule Ruggiero è da aggiungere ai nomi 

dei Vescovi di Canne che sono ricordati da Ughelli (Italia 

Sacra, vol. VII, col. 799 790). 

(A) 25 agosto. 
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(262-263) Doc. 502 (DII) an. 1100. 1106. o 1107. 

 Quoniam humana fragilitas. In 

quibusque delinquit. assidue ad nostra 

redimenda delicta. Ego Boamundus. princeps 

domini Boamundi. celebris memorie 

antioceni. principis filius. pro salute mea et 

remedio animarum patris et matris mee. do 

concedo atque confirmo in monasterio beati 

laurentii. levite et martiris christi. site prope 

aversanam urbem et tibi dopno Guarino 

Venerabili abbati ipsius. Monasterii. sanctum 

Petrum de lacu Iohannis situm in tenimento 

horie cum toto tenimento suo. cum toto 

territorio suo terrarum cultarum et incultarum 

et vineis per hos videlicet fines. a parte 

orientis terra matris Ecclesie Orie. ab 

occidente tenimentum terre Radostami ab 

austro tenimenta terrarum memorati 

Boamundi principis a borea via puplica 

comunis. in qua Ecclesia et tenimento 

terrarum nullus laborare. vel intrare presumat 

absque licencia dicti abbatis vel prioris sancti 

petri predicti. Concedimus ut omnia 

suprascripta semper sint libere et in dominio 

et potestate tam dicti monasterii. et abbatis et 

successorum suorum quam parti ipsius 

monasterii. et predictus dopnus Guarinus 

abbas et succexores sui. licentiam et 

potestatem habeant de supradictis. terris sicut 

per fines superius indicatum est. Vineas 

oliveta et alia pomifera pastinare edificare 

laborare. et omnia que voluerint facere sicut 

veri domini domini et patroni. Insuper 

concedimus. atque confirmamus ut homines 

qui in ipso tenimento. habitare voluerint vel 

edificare potestatem et licentiam liberam vos 

dictus abbas seu ipsius sancti petri prior. ipsos 

homines si volueritis affidare. et neque a 

nobis vel a nostris succexoribus. aut a nostris 

stratigotibus. Iudicibus strumarchis. 

Vicecomitibus. plateariis ministrialibus nostre 

domus seu a quibuscumque nostris 

officialibus affidaturam plateaticum. vel 

aliquod datum tollant ab ipsa vel stantibus in 

tenimento ipsius tollant vel aliquam angariam 

quibuscumque locum predictum tenentibus. 

vel ibidem stantibus. fieri fieri faciant vel 

inponant. Siquis autem cuiuscumque fuerit 

dignitatis. hanc nostram donationem 

 Poiché l‟umana fragilità in ognuno 

ripetutamente fa errare, per riscattare i nostri